
Bytové domy GARDEN SPOT, Kladno - Kročehlavy

Kontakt: OXES, s.r.o., developerská společnost   

BYT H1-2-08
dům H1, 2.NP, 2+kk, balkon

GSM 731 100 075   kladno@oxes.cz   www.oxes.cz
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LEGENDA MÍSTNOSTÍ
ČÍSLO ÚČEL MÍSTNOSTI

01 chodba

PLOCHA

koupelna s wc

obýv. pokoj s kuch. koutem

pokoj

(m²)
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plocha podlahová (m²)

balkon

plocha celková (m²)

MÍSTNOSTI

sklep S.H.67

21,4

11,7

3,4
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2,5

5,0

4,0

sklep S.H.15 2,0
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